Abmessungen und technische Informationen werden nur zu Informationszwecken zur Verfügung gestellt und können ohne vorherige Ankündigung geändert werden
Geräte zur Luftaufbereitung
Serie Airplus
2
Lu
f
t
v

8 Manometer Messing/ABS
Design
Bestellcode: RP17CBMRO1O2O3
C
ANSCHLUSS
1A = G1/8”
1B = G1/4”
R
REGELBEREICH
A =0 - 2 bar
B =0 - 4 bar
C =0 - 8 bar
D =0 - 12 bar
O1
ENTLÜFTUNGSOPTIONEN
A =mit Sekundärdruckentlüftung
F =kontrollierte und effizientere Sekundärdruckentlüftung
L =ohne Sekundärdruckentlüftung
O2
LAGE/AUSRICHTUNG DES MANOMETERS
A = 0°
B = 90°
C = 180°
D = 270°
O3
OPTIONEN EINSTELLKNOPF
V = grüner Einstellknopf (RAL6032)
G = grauer Einstellknopf (RAL7004)
Lage/Ausrichtung des Manometers
A: 0° B: 90° C: 180° D: 270°
Bestellbeispiel: RP171ABMAAV Druckregler mit Manometer im Einstellknopf, Gewindeanschlüsse G1/8", Einstellbereich 0 - 2 bar, Lage des
Manometers 0°, mit Sekundärdruckentlüftung und grünem Einstellknopf
Abmessungen und technische Informationen werden nur zu Informationszwecken zur Verfügung gestellt und können ohne vorherige Ankündigung geändert werden
Geräte zur Luftaufbereitung
Serie Airplus
2
Lu
f
t
v
e
r
s
o
r
g
u
n
g
s
e
in
h
e
it
e
n
2 | A3
Kennlinien
Durchflusskurven
G1/8” 0-8 bar P1= 7 bar G1/4” 0-8 bar P1= 7 bar
0
1
2
3
4
5
6
7
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
Durchfluss ( NL/min )
A